57 Nedum quoad caput dicti motus proprii Pii V. in quo disponitur, quod non possit census constitui, nisi

in pretio in pecunia numerata perfoluto, etiam testibus & Notario in actu celebrationis instrumenti, & non antea recepto: sed etiam generaliter & absolute fuisse ab eo supplicatum, ut tradunt Doctores proxime citati, & punctim advertit Rodericus de annu. reddit. libr. primo, capit. quarto, num. vigesimo nono, & quod hodie motus iste proprius non obliget, dicunt Zerola in praxi Episc. part. prima, verbo Contractus censualis, §. 1. Barbosa in cap. in Civitate, numero quarto, de usur. Sed circa hoc ultimum ubi iste motus proprius receptus est, vide Dianam resolut. moral. part. 1. tract. 8. resolut. 44. & late Leotardus de usur. question. 44. num. 21.

Duodecimo, Bulla Coenae quoad capitula tangentia regaliam protectionis vi oppressorum, non obligat in Hispania, quia non est usu recepta, Salgado de reg. protect. part. prima, capit. secundo, sect. tertia, numero 143. & ad majorem cautelam fuit ab eisdem pro parte suae Majestatis supplicatum, Morla in emp. jur. part. 1. titul. 2. question. 14. numero octavo, in fine, Cenedo canonicar. question. 45. num. 86. Salgado de supplicat. ad Sanctissim. part. 1. cap. 2. sect. 4. num. 162.

Decimotertio, motus proprius Pii IV. contra affectatas & simulatas donationes Episcoporum, de quo late Solorzan. de jure Indiar. tom. 2. libr. 3. capit. 10. a numer. 88. nec est usu receptus, neque in Hispania, non in Indiis Solorzan. de jur. Indiar. tom. 2. libr. 3. cap. 10. num. 118.

Decimoquarto, Regulae Cancellariae Clementis IV. circa conservatores aliqua disponens non fuerunt receptae in aliquibus partibus, nec servantur, tradunt Moneta de conservat. capit. 5. num. 151. & 152. Salgado de supplicat. ad Sanctissim. part. 1. capit. 2. sect. 3. num. 142.

Decimoquinto, Bulla Pii V. Dat. Romae 3. Septembris 1508. contra Clericos Sodomitas, non est in foro conscientiae usu recepta, ut contra Navar. in manual. cap. 27. numer. 249. & 250. Garci. de benefic. part. 15. capit. decimo, numer. 197. docent multis citatis Diana resolut. moral. parte secunda, tractat. 17. & 3. miscellan. resolut. 21. versic. Quando poenas & resolut. 61. & 62. in sum. parte prima, verbo Clericus, numero decimo octavo, Barbosa in cap. Clerici 4. numer. sexto, de exce. Pralat. & de jure Eccles. univers. libro primo, capit. quadragesimo, numer. quadragesimo octavo, Fermosin. in cap. cum non ab homine question. vigesima prima, numero octavo, & nono, de judic. qui etiam tractant an sit usu recepta in foro exteriori. Addo Farinac. in praxi part. quarta, de elect. carnis quest. 148. num. 28. in fine.